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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 15 

Enkelt tillgänglig information om förskolornas 

tillgänglighet 

Skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) 

 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 15 

september 2021, dnr 1.1.3–5165/2021. 

 

Tina Kratz m.fl. (V) har till utbildningsnämnden inkommit med 

en skrivelse. I skrivelsen ställs frågor om informationen om 

tillgänglighet för förskolor på stadens webbplats. Skribenten 

menar att det är en större andel fristående förskolor som saknar 

information om tillgänglighet och vill veta hur förvaltningen 

ställer sig till det och vad förvaltningen kan göra åt det. 

 

Det är förskolorna/huvudmännen som ansvarar för att rätt 

information om deras förskola finns på stadens hemsida. Det är 

inget lagstadgat krav att lämna information om 

tillgänglighetsanpassning. Det finns inte heller något lagkrav på 

att anpassning ska ske innan behov uppstår. Information om 

vikten av självskattning för tillgänglighet kommer att tas upp på 

stadens branschråd för förskola och en länk till stadens 

information om självskattning för tillgänglighet har lagts till på 

blanketten med information som förskolorna fyller i. 

 

Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom förskoleavdelningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 5 oktober 2021. Ärendet har även 

behandlats av utbildningsnämndens råd för 

funktionshinderfrågor vid sammanträdet den 6 oktober 2021. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden 

godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 

 


